РЕШЕНИЕ
ГОРОДСКОГО СОБРАНИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ГОРОД ЮЖНО-САХАЛИНСК»
ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА  693020, г. Южно-Сахалинск, ул. Ленина, 252, тел. 74-23-04, 74-23-01, факс 74-44-59

от  «27» сентября 2007 года                                                                                 № 806/37-07-3

О Положении об аренде  муниципального
имущества городского округа «Город
Южно-Сахалинск»

В соответствии со ст.ст. 16, 35, 51 Федерального закона от 06.10.2003  № 131-ФЗ (в
ред. от 21.07.2007) «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», ст.ст. 26, 56 Устава городского округа «Город Южно-
Сахалинск», Порядком управления, владения, пользования и распоряжения имуществом,
находящимся в муниципальной собственности городского округа «Город Южно-
Сахалинск», утвержденным решением городского Собрания от 26.04.2006  № 274/15-06-3
(в ред. от 22.12.2006), городское Собрание

РЕШИЛО:

1. Утвердить Положение об аренде муниципального имущества городского округа
«Город Южно-Сахалинск» с приложениями (прилагается).

2. Администрации города Южно-Сахалинска (Лобкин А.И.) разработать и вынести
на очередное заседание городского Собрания Положение о порядке проведения
капитального ремонта.

3. Признать утратившими силу:
- решение городского Собрания города Южно-Сахалинска от 25.06.2003  № 429/57-

03-2 «О Положении об аренде муниципального имущества муниципального образования
«город Южно-Сахалинск»;

- решение городского Собрания города Южно-Сахалинска от 25.02.2004  № 599/77-
04-2 «О внесении дополнения в Положение об аренде муниципального имущества
муниципального образования «город Южно-Сахалинск».

4. Решение направить мэру города Южно-Сахалинска (Лобкин А.И.) для
подписания и опубликования.

5. Контроль за исполнением настоящего решения  возложить на Постоянную
комиссию по экономике и бюджету (Дмитриев С.В.).

Председатель городского Собрания
города Южно-Сахалинска                                                                              П.М. Алборов